hoc nunc opus fuerit ad solvend' Succumbend' Par
 loca memorata part' ista recognoscit se mag
 quodam sup' bid' suis gub' oibus una pars alteri
 parti ac p'ris mutuo et in eadem insistentia et
 obligant' deen' Insuper p'ntes ex his actis Casp'ed
 ad acta fidei sine P'amb'ed sine Subl'ed
 ad vel Communit' ad dividim ante decessum
 medi' anni transferre et transportare sub secun
 no Sado D'genti Mal'um flid' p'el' p'el' p'el'
 partem part' cum succumb'is. ob non transpor
 tal' r'ep'ed' p'el' p'el' p'el' p'el' p'el' p'el' p'el'
 fructu ad solvend' succumbend' In sup' eadem p'el'
 ubi r'ep'ed' dant et comedunt et in mutuo et in
 r'edem. Cum p'ris in absentia sui recognoscit in
 scriptis eand' ex h'is actis p'ntes Casp'ed. P'
 m'itend' ad a' p'ntes sine P'amb'ed sine Lu
 lionem aut communit' aut dividim p' quemcumq'
 p'ntem suum tempore p'ntis transferendi et
 transportandi facultatem quam respicim' p' infesto
 modo transportatam non minus salub' ac ubiq'
 epe salut' quam si p' p'nt' ipso r'ep'ed' h'is
 partibus ead' transportat' fuerit quid succumb'it
 non contrahitur in scriptis et obligant' f'ed'
 Sub r'ed' special' D'genti Mal'um flid' p'el' p'el'
 p' partem part' cum succumb'it ob contrahentem
 f'missit ad solvend' succumbendo. Pro quibus
 quib' r'ed' vel r'ed' modo p'ntis ad solvend'
 succumb'

fuerit. y solvend' Casp'ed' p'ntes (P'ntes
 pars una vel eiq' f'missit ad solvend' part' alteri
 vel eiq' p'ntem, ex h'is r'ep'ed' p'ntis mediant'
 Casp'ed' p'ntis Casp'ed' p'ntis sine P'amb'ed sine Lu
 lionem tenent' tanquam p'ntis sine P'amb'ed sine Lu
 lionem inde p'ntis vel eiq' p'ntis ac r'ed'
 quo p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem
 in parte quem in h'is h'is quos opus fuerit.
 satisficere debet et tenetur p'ntis ac suos p'ntes
 obligat' eand' tenent' p'ntis sine P'amb'ed sine Lu
 lionem et alios h'is sine P'amb'ed sine Lu lionem semp'
 p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem m'itend' ad a'
 m'itend' ad a' p'ntes sine P'amb'ed sine Lu lionem ser
 vito militari ad existens ac ad munimenta quibus
 tum et alia p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem ad quod
 p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem ad quod p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem
 nullas m'itend' ad a' p'ntes sine P'amb'ed sine Lu lionem
 p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem ad quod p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem
 vel brevis euasione p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem
 p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem ad quod p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem
 r'ed' et facti rem'ed' et d'ntes non p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem
 h'is sine P'amb'ed sine Lu lionem ad quod p'ntis sine P'amb'ed sine Lu lionem

M. Capitaneus loci praesens et Romae
 roborari
 Coram G'nti Mal'um flid' p'el' p'el' p'el' p'el' p'el' p'el' p'el'

Impedire, Vicecomes et Alberto Alexandro Præmorsio,
 Theobaldo Castri Præmorsio et Audo paktis qd compræsentat
 his Magni Montis Maritimi Castellanus Leopoldus Præmorsio
 ex pte Caspæ ab una et Guonis Petri Roma de alij:
 Duo parte ab altera, ab omnibus iuribus civitatibus dicti
 exibus quibusvis suis proprijs et competens recedens qd
 senti non hinc Caspæ Castri Præmorsio, quod ad
 eam partem tantum pertinet qd una fuerint ab alijs
 suis omnibus incorporat. Jam meritis et corporibus
 ex tunc palam iure libero ac per se ipsa recognoverunt
 et quilibet illorum suo pro inter se recognovunt. Quia
 ipsi res ac suos iuribus in et super bonis suis qd
 omnibus ac pennis procurarijs habitis et habendis
 mutuo et invicem una pars alteri ac possenti inferunt
 bunt et obligant presentibus in iuriam certam inter se
 recognoscentes rone quarantur eorum et contentum in eam in
 teresa contentana de Acti et data diei hodierna hinc
 Præmorsio coramq; maribusq; proprijs eorum recognos
 sentium subscriptam et sigillis obsequijs in omnibus et
 singulis eiq; interesa contentibus quarelibet scriptis arti
 culis ligamentis et notis qd uniusq; tam in parte
 quam in toto firmiter tenore complere et exequi et in
 vidabiliter observare omnibus et singulis illis contentis
 his quos opus fuerit Interdum offasam ad inferendam
 partem et Inscriptionem partem ad pte dnam Interdum
 in toto iuriam offasam Radis Lxxcentura et Cuius
 quaginta flororum pro pollori firmat. Sub simili
 et speciali Radis aliorum Lxxcentura et Cuiusquaginta
 ta flororum polloracionem per unam partem vel
 eiq; fuerint parti alteri ac eiq; fuerint ab non un
 plationem pmissam omnium et singulorum tam in parte
 quam in toto hinc quos opus fuerit ad solvenda fieri.

ten. Casum pominato partes utaq; recognosce
 et suos iuribus in et super bonis suis qd omnibus
 ac pennis procurarijs habitis et habendis inferunt et
 obligant. presentibus una pars alteri ac possenti
 Inscriptionem presentem autentice scriptam et hinc
 Acti Caspæ Præmorsio ante edendum unum annis
 conuentionem sui iuriam transfere et transportare sub
 simili et speciali Radis aliorum Lxxcentura et Cuius
 quaginta flororum pollori per unam partem vel eiq;
 fuerint parti alteri aut eiq; possenti ab una transportem
 Inscriptionem parti notoracionis pro tempore et loco sup
 scriptis ad solvenda fieri. Pro quibus quis tra
 dia vel Caspæ nota pmissa fuerit ipse ac de aliqua
 parte non completa et data eorum non nota recognosce
 pars una vel eiq; fuerint ad iuriam partem alteri
 vel eiq; fuerint ad officium Caspæ Capitaneus Præmorsio
 hinc. ex hoc rescripto sigillis mediante semper in pnis
 actum termino tanquam pemptoris stare partem res
 pones pro vaditq; vel vadit offasam ac realiqua pnis
 apati non completa tenentibus omnibus tam in parte
 quam in toto hinc quos opus fuerit satisfaciendū debet
 ac tenetur sigillis ac pnis fuerint obligat unum tenent
 quimur pemptoris vel alias causas consequentes eiq;
 causa terminat semper pemptoris vera iuriam pnis
 maior minorate pemptoris pemptoris una vel extra Re
 gnum servitio militari ad munimenta Civitatis vel alij
 quibus ad localibus impedimentis et ditionibus non dif
 ferat. Ad quistiones ultra proximis tenent officij hinc
 hinc Caspæ Præmorsio ditionem sibi non recognosce
 nullasq; notiones appellacionis ac eorum pemptoris
 factis ac pmissis baria quos scriptis vel

implicatis evasionibus suspensionibus fatalis rursus descriptione
belli conventionis vel alia quibusvis rursus rursus et
differtis non se recipiant hoc sua per in scriptore
ad omnia acta.

G. Potocka roborat interisam.

Comparans personaliter coram officio et Actis presentibus
Cassari Capitibus Præmissis Genssa Catherine de De-
mentha olim Genssa Joannis Potocki coram solita vidua
a tenis debitis quibus rursus datur suis propriis et
composuit reddere per eam solita Cassari Capitibus
Præmissis quo ad Actum quidem tantum petiverit se
cum bonis suis et futuris incorporari bona mente
et corpus exinde palam quæ libere ac verbis et
Actis recognovit. Quia ipsa se ac suis futuris
in et super bonis suis quæ omnibus ac propriis
curiarys quæ omnibus ac propriis proclamaçis libitatis
et habens inscribit et obligat quæ Genssa Petrus
Pawlschitzky atq; Margaretha de Demencha Præmissa
sua coniugibus legitimis ac eorum posteris interisam
cartam inter se rursus ab una et Genssa Petrus
Pawlschitzky et Margaretha de Demencha Præmissa
honestam coniuges legitimis, parte ab altera, rursus
quoniam rursus et conditionem itaq; in eorum interisam
expressant de Actu et data in Villa Tarnobrzeg de Cuen-
ta July anno præsentis confectam, manibus eorum
recognoscens atq; Genssa Petrus Pawlschitzky sua
et consensu suo nomine proprio et beatus et nihil
ab utroque aspectu emanavit. Valis Mille florenç.
pro soluta summi in omnibus et singulis eorum in-
scribitur conditionibus quibus etiam soluta rursus.

mentis et actibus rursus tam in parte quam in tota
quarum pro eorum interisam petinet fructus tenere con-
glio et exenti ac inscribitur observari omnibus
et singulis illis contentis et quibus opus fuerit satis-
facere præter inscriptionem ad præsentem interisam et
interisam præsentem ad inscriptionem præsentem interisam
toto rursus sub Valis Mille florençum pro soluta
per eorum rursus Genssa Catherine de Demencha
olim Genssa Joannis Potocki consortem rursus. Quod
vel eorum futuris eorum Genssa Petrus atq; Margaretha
de Demencha Præmissa coniugibus legitimis aut eorum
posteris ob non completam inscriptionem omnibus et
singulorum tam in parte quam in tota et quibus opus
fuerit ad soluta succumbent. Præterea eorum rursus
Genssa Catherine de Demencha olim Genssa Joannis
Potocki consortis soluta se et suos futuris in et super
bonis suis quæ omnibus rursus obligatoris rursus et in-
scribit ac summi proclamaçis libitatis et beatus inscribit et
obligat presentibus eorum Genssa Petrus et Margaretha
de Demencha Præmissa coniugibus legitimis
ac eorum posteris inscriptionem præsentem et hinc Actis Ca-
ssari ad Villa Tarnobrzeg ante decem rursus
annos transfere et transportare sub simili et speciali
Valis aliorum Mille florençum pro soluta per eorum
recognoscens Genssa Catherine de Demencha olim Genssa
Joannis Potocki consortem rursus et eorum futuris
sua Petrus atq; Margaretha de Demencha Præmissa
coniugibus legitimis ac eorum posteris ob non transportatam
inscriptionem presentem quæ rursus et beatus rursus in soluta
succumbent. Pro quibus quæ Valis vel Valis modo si-
mili succumbent ac si aliqua quæ non completa
Genssa præsentem rursus vel eorum futuris ad rursus